

Зильман

НОВОСИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО "МТС-БАНК" Г. НОВОСИБИРСК Банк получателя		БИК	045004876
ИНН 3812151880		Сч. №	30101810050040000876
КПП 381201001	ООО "АМБ-Трейд"	Сч. №	40702810200210013626
Получатель			

Счет на оплату № 650 от 09 декабря 2019 г.

Поставщик: ООО "АМБ-Трейд", ИНН 3812151880, КПП 381201001, 664058, Иркутская обл, Иркутск
(Исполнитель): г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 8 (3952) 703-506

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская
(Заказчик): городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048,
Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78

Основание: Договор № 163-19 от 24.09.2019

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тонер+ Работа по заправке Ricoh print cartridge sp201E	4	шт	✓ 250,00	1 000,00
2	Работа по замене деталей Ricoh print cartridge sp201E	4	шт	✓ 5,00	20,00
3	Замена чипа Ricoh print cartridge sp201E	4	шт	✓ 50,00	200,00
4	Тонер+ Работа по заправке Seven quality RTC CF226X	2	шт	✓ 350,00	700,00

Итого: 1 920,00
В том числе НДС: 320,00
Всего к оплате: 1 920,00

Всего наименований 4, на сумму 1 920,00 руб.

Одна тысяча девятьсот двадцать рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Калашикова В. М.

Калашикова В. М.

Бухгалтер

Калашикова В. М.

Калашикова В. М.



ПРОВЕРЕНО

ЭДЕЛЬМАН А.В.

09.12.2019г.

901. 163-19
от 24.09.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ОБРАТИТЬСЯ
ГЛАВНАЯ ОТДЕЛКА №8
Зильман
17.12.2019

38

Акт № 611 от 09 декабря 2019 г.

Исполнитель: ООО "АМБ-Трейд", ИНН 3812151880, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 8 (3952) 703-506, р/с 40702810200210013626, в банке НОВОСИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО "МТС-БАНК", БИК 045004876, к/с 30101810050040000876

Заказчик: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Основание: Договор № 163-19 от 24.09.2019

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тонер+ Работа по заправке Ricoh print cartridge sp201E	4	шт	250,00	1 000,00
2	Работа по замене деталей Ricoh print cartridge sp201E	4	шт	5,00	20,00
3	Замена чипа Ricoh print cartridge sp201E	4	шт	50,00	200,00
4	Тонер+ Работа по заправке Seven quality RTC CF226X	2	шт	350,00	700,00

Итого: 1 920,00
В том числе НДС 320,00

Всего оказано услуг 4, на сумму 1 920,00 руб.

Одна тысяча девятьсот двадцать рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "АМБ-Трейд"



ЗАКАЗЧИК

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8»



ПРОВЕРЕНО

ЭДЕЛЬМАН А.В.

09.12.2019г.

Счет-фактура № 611 от 9 декабря 2019 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "АМБ-Трейд"
Адрес: 664058, Иркутская обл., Иркутск г. Алмазная ул. дом № 6, квартира 25
ИНН/КПП продавца: 3812151800/381201001
Грузополучатель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Получатель: Общественное государственное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, Иркутская обл., Иркутск г. Ярославского ул. дом № 300
ИНН/КПП покупателя: 381009342/381001001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643.
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
Тонер+ Работа по заправке Ricoh print cartridge sp201E	---	796	шт	4,000	208.33	833.33	без акциза 20%	20%	166.67	1 000.00	10	10a	11
Работа по замене деталей Ricoh print cartridge sp201E	---	796	шт	4,000	4.17	16.67	без акциза 20%	20%	3.33	20.00	---	---	---
Замена чипа Ricoh print cartridge sp201E	---	796	шт	4,000	41.67	166.67	без акциза 20%	20%	33.33	200.00	---	---	---
Тонер+ Работа по заправке Seven quality R1C CF-226X	---	796	шт	2,000	291.67	583.33	без акциза 20%	20%	116.67	700.00	---	---	---
Всего к оплате						1 600.00		X	320.00	1 920.00			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Колышкина В. М. (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
Колышкина В. М. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
(подпись)
(подпись)

(основным средством в государственной регистрации индивидуального предпринимателя)